TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagio relativa a razio social
da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 21/06/2024 10:30:49

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razio Social: COMPANHIA DE SEGUROS ALIANCA DO BRASIL
CNPJ: 28.196.889/0001-43

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacdo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta ¢ do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagio relativa a razio social
da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 21/06/2024 10:43:58

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: ALIANCA DO BRASIL SEGUROS S/A.
CNPJ: 01.378.407/0001-10

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionalizacdo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



CADFIMP - Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e Contratar com a Administracdo Publica
Estadual (Instituido pelo Decreto n® 24.912 de 20 de dezembro de 2007)

CPF / CNPJ / Nome / [28196889000143 | Pesquisar
Razdo Social:

CNPJ: 28.196.889/0001-43
NOME EMPRESARIAL: BRASILSEG

"NAO CONSTA, EM NOSSO CADASTRO, COM NENHUMA RESTRICAO DE CONTRATAR COM A ADMINISTRAGAO PUBLICA
DO ESTADO DE SERGIPE



CADFIMP - Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e Contratar com a Administracdo Publica
Estadual (Instituido pelo Decreto n® 24.912 de 20 de dezembro de 2007)

CPF / CNPJ / Nome / [01378407000110 | Pesquisar
Razdo Social:

CNPJ: 01.378.407/0001-10
NOME EMPRESARIAL: ALIANCA DO BRASIL SEGUROS SA

"NAO CONSTA, EM NOSSO CADASTRO, COM NENHUMA RESTRICAO DE CONTRATAR COM A ADMINISTRAGAO PUBLICA
DO ESTADO DE SERGIPE



Tipo Pessoa: *Todos* v Situagao: Vigentes v — —
Exibir Relatério

CPF/CNPJ (apenas nimeros): 28196889000143 Nome/Razéo Social (parcial ou completo): BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUR(C

1< < h de1 D > O © 100% v o = Localizar | Avancar

Relag&o de Pessoas Fisicas e Juridicas proibidas de contratar com o Poder Publico
Decisbées de Outros Orgaos

Parametros de pesquisa:

Tipo Pessoa: *Todos*

Situagdo: Vigentes

CPF/CNPJ: 28196889000143

Nome/Razao Social: BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS

Nota: Registros realizados por forga legal de outros Poderes. O TCE/SE exi de i letalhes pr



Tipo Pessoa: *Todos* v Situagao: Vigentes v — —
Exibir Relatério

CPF/CNPJ (apenas nimeros): 01378407000110 Nome/Razéo Social (parcial ou completo): ALIANCA DO BRASIL SEGUROS S/A

1< < h de1 D > O © 100% v o = Localizar | Avancar

Relag&o de Pessoas Fisicas e Juridicas proibidas de contratar com o Poder Publico
Decisbées de Outros Orgaos

Parametros de pesquisa:

Tipo Pessoa: *Todos*

Situagdo: Vigentes

CPF/CNPJ: 01378407000110

Nome/Razao Social: ALIANCA DO BRASIL SEGUROS S/A

Nota: Registros realizados por forga legal de outros Poderes. O TCE/SE exi de i letalhes pr



